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Odpowiedzi na pytania wykonawcy z 14 sierpnia 2024 r.  

 

1. Niespójność pomiędzy wzorem umowy a OPZ - zgodnie z par. 4 i 5 Umowy, do 

obowiązków Wykonawcy należy m.in: sporządzenie dokumentacji projektowej, planu 

BIOZ, uzyskanie uzgodnień do prowadzenia robót, zabezpieczenie terenu budowy i 

zapewnienie zaplecza i mediów, sporządzenia dokumentacji powykonawczej, uzyskanie 

decyzji o pozwolenie na użytkowanie. Zapisy OPZ opisują tylko zakres dostawy i montażu 

wiaty bez nasadzeń roślin.Czy rzeczywisty zakres oferty ma zawierać wszystkie czynności 

opisane w par. 4 i 5 umowy, czy właściwym zakresem jest ten opisany w OPZ? 

Odpowiedź: Wykonawca składa ofertę kierując się zapisami OPZ. Umowa załączona do SWZ, jest 

wzorem umowy i nie stanowi OPZ. 

2. Niespójność w SWZ i zapisach umowy - w SWZ nie wpisano obowiązku zapewnienia 

kierownika budowy z odpowiednimi uprawnieniami - czy to wymaganie jest w zakresie 

SWZ? 

Odpowiedź: SWZ jest dokumentem nadrzędnym, umowa stanowiąca załącznik do SWZ jest tylko 

wzorem. Proszę kierować się zapisami SWZ. 

 

3. W OPZ wskazano dostawę 5 kratownic na nasadzenia pnączy na ścianę tylną i boczną 

wiaty oraz dostawę po 2 donic na wiatę o dł. 1.5m. Czy w zakresie Wykonawcy jest 

wykonanie rabaty na nasadzenia pnączy za wiatą, czy tę wykona Zamawiający? 

Odpowiedź: Wykonanie rabaty jest po stronie Zamawiającego. 
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4. Czy konstrukcja wiaty ma zapewnić możliwość montażu zielonego dachu, czy też zostaną 

wykonane tylko nasadzenia pnączy - zielone ściany? 

Odpowiedź: Montaż zielonego dachu nie jest przewidziany przez Zamawiającego. Przystanki 

będą posiadały jedynie zielone ściany. 

 

5. Niespójność SWZ/Umowy - terminy wykonania. W ogłoszeniu i SWZ wskazano termin 

zakończenia robót na 15.11.2024, w umowie 12.07.2026r, proszę o wyjaśnienie 

rozbieżności. 

Odpowiedź: SWZ jest dokumentem nadrzędnym, umowa stanowiąca załącznik do SWZ jest tylko 

wzorem. Proszę kierować się zapisami SWZ. 

 

Burmistrz Węgorzyna  

 

 

Krzysztof Gwóźdź 

 

Węgorzyno, 20 sierpnia 2024 rok 
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